РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВОЛОЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов
Волочаевского сельского поселения № 49 от 17.12.2009 года  «О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2010 год»
Принято  Собранием  депутатов  Волочаевского  сельского  поселения
08 октября  2010 года

Статья 1.

Внести в Решение Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения от 17.12.2009 года №49 «О бюджете Волочаевского сельского поселения Орловского района на 2010 год» следующие изменения:

1) в приложение 6 к Решению «Распределение  бюджетных ассигнований на 2010  год  по  разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета» внести следующие изменения:

2010 год
                                           (тыс. руб.)
	Наименование разделов и
 подразделов
	РЗ
	Сумма

до внесения  изменений
	Сумма

изменений
	Сумма

после

изменения

	1
	2
	3
	4
	5

	Общегосударственные вопросы
	01
	2575,1
	+23,1
	2598,2

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05
	2221,5
	-36,0
	2185,5

	Культура, кинематография, средства массовой информации
	08
	1161,6
	+9,7
	1171,3

	Здравоохранение, физическая культура и спорт
	09
	35,9
	+3,2
	39,1

	Всего  расходов

	6111,5
	0,0
	6111,5

  и изложить в новой редакции согласно приложению 6 к настоящему Решению;

2) приложение 7 «Ведомственная структура расходов бюджета Волочаев-ского сельского поселения Орловского района на 2010 год» изложить в новой редакции согласно приложению 7 к настоящему Решению.

Статья 2.

Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения                                                    П.Д. Подорожний
п. Волочаевский
08 октября 2010 года

№ 76